
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457012 Челябинская область, Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д. 15,
тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020г. № 7

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов Петровского сельского поселения 
от 12.04.2020г. № 10 «Об утверждении структуры 
и штатной численности администрации 
Петровского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Петровского сельского 
поселения, Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Петровского сельского поселения согласно 
приложения №1.

2. Утвердить штатную численность администрации Петровского сельского поселения 
согласно приложения №2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника отдела учета и 

отчетности Серлину Н.В.

I [редседатель Совета депутате
' - I

. Панарина



Приложение № 
к решению Совета депутате 

Петровского сельского поселенк 
№7 от 30.09.2020

Структура администрации 
Петровского сельского поселения 

У вельского муниципального района Челябинской области

Г лава сельского поселения 
(администрации)

Администрация

Муниципальные
служащие:

Работники занимающие 
должности не отнесенные к 
должностям муниципальной 
службы и осуществляющие 
техническое обеспечение 

деятельности органов 
местного самоуправления в 

Петровском сельском 
поселении У вельского 

муниципального района:
- Заместитель 

Г лавы сельского
поселения

- Специалист 1
категории

Петровского
сельского
поселения

-Начальник отдела учета и 
отчетности 

-Заместитель начальника 
отдела учета и отчетности 

- Бухгалтер 
-Инспектор 

-Инспектор (ВУС) 
-Специалист по закупкам 

-Водитель



Приложение №2 
к решению Совета депутатов 

Петровского сельского поселения 
№7 от 30.09.2020г.

Штатная численность 
Администрации Петровского сельского поселения

Наименование должностей Количество утвержденных
штатных единиц

1 .Выборные должности:
- Г лава сельского поселения (глава администрации 

—•сельского поселения) 1
-Председатель Совета депутатов сельского 

поселения 1

2.Муниципальные служащие:
-Заместитель Г лавы сельского поселения 1
-Специалист 1 категории 1

3.Работники, занимающие должности, не отнесенные 
к должностям муниципальной службы, осуществляющие 
техническое обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления и их структурных подразделений:

-Начальник отдела учета и отчетности 1
Заместитель начальника отдела отчета и отчетности 1
-Бухгалтер 0,5
-Инспектор (ВУС) 1
-Инспектор 1 
-Специалист по закупкам 0,25
-Водитель 1

ВСЕГО: 9,75


